mínim 450 Wp amb un rendiment mínim de 20 %. Amb 12 anys de garantia de producte i 25 anys de 
garantia de producció (17,5% de pèrdua de rendiment com a màxim en 25 anys).Inclou connectors mascle i 
femella IP65. Inclou transport fins a peu d'obra.

144,00 €

(CENT QUARANTA-QUATRE EUROS)

QPIH25 u

Inversor HUAWEI o similar trifàsic model Sun2000-25KTL-M5 de 25 kW, amb les característiques 
indicades al projecte, i una eficiència mínima de 98%.  Inclou toroidals i vatimetre per monitoritzar el 
consum de l'edifici i sistema de monitorització del fabricant. Amb 10 anys de garantia com a mínim. Inclou 
proteccions de sobretensions permanents i transitoris de corrent CC. Inclou connectors al l'inversor. 
Totalment muntat i provat.

2.671,00 €

(DOS MIL SIS-CENTS SETANTA-UN EUROS)

QPCA1X6S m

Cable elèctric unipolar, resistent a la intempèrie, per a instal·lacions fotovoltaiques, amb certificació TÜV, 
garantit per a 30 anys, tipus ZZ-F/H1Z2Z2-K/PV1-F, tensió nominal 0,6/1kV, tensió màxima en corrent 
continu 1,8 kV, amb conductor de coure recuit, flexible (classe 5), de 1x6 mm2 de secció, aïllament i

[...]

Schneider o similar, de fins a 160 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de 
desconnexió fix instantani, temps de retard de 0 ms, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de 
defecte, construït segons les especificacions de la norma, UNE-EN 61009-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm 
d'amplària, per a muntar en perfil DIN.

1.114,00 €

(MIL CENT CATORZE EUROS)

QPDS100-300 u

Bloc diferencial de la classe A superinmunitzat (SI), gamma industrial, marca Schneider o similar, de fins a 
100 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fix instantani, temps de 
retard de 0 ms, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les 
especificacions de la norma, UNE-EN 61009-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en 
perfil DIN.

243,00 €

(DOS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS)

QPDS80-300 u

Bloc diferencial de la classe A superinmunitzat (SI), gamma industrial, marca Schneider o similar, de fins a 
80 A d'intensitat nominal, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fix instantani, temps de 
retard de 0 ms, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les 
especificacions de la norma, UNE-EN 61009-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en 
perfil DIN.

213,00 €

(DOS-CENTS TRETZE EUROS)

QPDS63-300 u

Bloc diferencial de la classe A superinmunitzat (SI), gamma industrial, de fins a 63 A d'intensitat nominal, 
marca Schneider o similar, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fix instantani, temps de 
retard de 0 ms, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les 
especificacions de la norma, UNE-EN 61009-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en 
perfil DIN.

191,00 €

(CENT NORANTA-UN EUROS)

DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

CODI UA DESCRIPCIO PREU

QPDS40-300 u

Bloc diferencial de la classe A superinmunitzat (SI), gamma industrial, de fins a 40 A d'intensitat nominal, 
marca Schneider o similar, tetrapolar (4P), de 0,3 A de sensibilitat, de desconnexió fix instantani, temps de 
retard de 0 ms, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les 
especificacions de la norma, UNE-EN 61009-1, de 4 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, per a muntar en 
perfil DIN.

128,50 €

(CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB CINQUANTA CENTIMS)

QPMA160 u
Interruptor automàtic magnetotèrmic de 160 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, tetrapolar (4P), 
marca Schneider o similar, amb poder de tall 25kA segons UNE-EN 60947-2, de 4 mòduls DIN de 18 mm 
d'amplària, per a muntar en perfil DIN.